

שלוחים חדשים

עם תקוות ואתגרים מספרים...

אברכים צעירים רבים הצטרפו בשבועות האחרונים לצבא שלוחי הרבי מלך המשיח בארץ הקודש. המשותף להם: צעירים, נמרצים, דינמיים וחפצים בכל מאודם להפיץ את המעיינות בכלל ואת בשורת הגאולה בפרט. פנינו לשלושה מהם, ושמענו מהם על הציפיות התקוות והאתגרים שלפניהם...

מאת: שניאור זלמן ברגר

הרב מרדכי גורליק: הכוונה בשלב הראשון לפעול ולפתח את הפעילות הקיימת. בעיר כבר קיימת קהילה חבדי"ית, בית ספר חב"ד וכמובן בית חב"ד שמקיים פעילות עניפה. ההתחלה תהיה בפעילות הקשורה בחודש אלול ובמרכזה תערוכת שופרות שיפעיל בית חב"ד עבור תלמידי בתי הספר.

נחוץ כעת מתמיד שתהיה מזוזה כשרה שיש לה סגולה לשמירה סגולה והצלה. במסגרת מבצע מזוזה ערכנו עשרות רבות של ביקורי בית בשבועות האחרונים, וזו היתה הזדמנות נאותה לערוך עם התושבים היכרות ולהפגיש אותם עם פעולות של בית חב"ד. כתוצאה מכך הוקמו שני שיעורי תורה, לגברים ולנשים.

● **יוצאים לחיי שליחות חדשים במה מתחילים?**

הרב אברהם רוזנבלט: התחלנו כבר במבצע מזוזה. הפצנו אלפי דפי הסברה אודות החשיבות הרבה שיהיו מזוזות כשרות בכל בית. הכותרת של דפי ההסברה היא 'לביטחונך מזוזה כשרה', כאשר בפנים מוסבר בקצרה כי לרגל המצב הקשה בארץ ישראל



הרב אריאל גור



הרב מרדכי גורליק



הרב אברהם רוזנבלט

כבר עכשיו מתחילים בהכנות לקראת המבצעים של חודש תשרי. בעזרת השם נפעל בגדול במבצעי שופר, לולב וסוכה.

הרב אריאל גורן: התחלנו בחגיגת חנוכת הבית בשכונת היוקרה "קרית חתני פרס נובל" הנמצאת כעת בשלבי איכלוס. ארגנו התוועדות חנוכת הבית לתושבים החדשים בהשתתפות השכנים והידידים, בהתוועדויות נוצר הקשר הראשוני בין בית חב"ד לתושבים. במהלך ההתוועדויות חילקנו קופות צדקה והמשתתפים הוזמנו לבא ולהשתתף בשיעורי תורה החדשים שהוקמו על ידי בית חב"ד כבר עם תחילת הפעילות במקום.

במקביל התחלנו במבצע מזוזה לרגל חודש אלול; הפצנו פליירים שקוראים לתושבים למסור את המזוזות לבדיקה, וההיענות ברוך השם גדולה. ברצוני לציין כי הפקת הפליירים היתה בשיתוף פעולה עם השליח החדש בשכונת נווה שאנן בחיפה הרב אברהם רזנבלט. חשוב להדגיש כי שיתוף הפעולה בין שלוחים צעירים וחדשים חשוב מאד לפיתוח הפעילות של הבית חב"ד.



מה ההרגשה האישית כעת כשאתה יוצא לדרך חיים חדשה?

הרב אברהם רזנבלט: ההרגשה היא שנכונה לנו עבודה רבה ומורכבת, שכן אוכלוסיית שכונת נווה שאנן מורכבת מכל החוגים והעדות, משמאלנים אנטי-דתיים ועד בחורי ישיבה ליטאית הממוקמת בשכונה, ובית חב"ד צריך להיות בתווך ולקרב לתורה ולחסידות כל יהודי.

כבר עכשיו יש התחלה טובה, כאשר אחד האירועים החשובים שנערכים בשכונה בחודש תשרי הוא הקפות שניות שיערכו במוצאי שמחת תורה. את ההקפות מארגן 'מכון המרכז הדתי' בנווה שאנן. סיכמתי עם מנהל המכון כי השנה ישולבו תכנים חבדיים בהקפות. כמו כן ברצוני להקים סוכה קבועה או ניידת בשכונה ובמסגרת פעילויות אלו אפגש מקרוב עם תושבים רבים נוספים.

הרב מרדכי גורליק: אצלי היציאה לשליחות נעשית בשמחה רבה על כך שאני זוכה להיות שליח. השאיפה שלי להיות שליח כפי שהרבי מלך המשיח רוצה - מתגשמת, ובכך אתרום את חלקי להתגלות המשיח במהרה בימינו.

הרב אריאל גורן: ההרגשה היא הרגשת אחריות כבדה. משימה של שליח אינה דבר פשוט, ולשם כך צריך הרבה כוחות בשביל זה מהרבי.



מה הציפיות שלך מהעתיד ברמת

● הרב אברהם רזנבלט, ירושלמי במקורו, יצא בתקופה האחרונה לשליחות בשכונת נווה שאנן שבעיר האדומה בחיפה, בה מתגוררים חמישים אלף איש.

● הרב מרדכי גורליק, תושב נחלת הר חב"ד במקורו, יוצא ממש בימים אלה לשליחות בעיר פתח תקוה, שם ישמש כמנהל הפעילות בבית חב"ד בראשות הרב אשר דייטש.

● הרב אריאל גורן אף הוא מנחלת הר חב"ד יצא מזה כבר לשליחות בראשון לציון שם יפעל בקרב תושבי שלוש שכונות: נאות אשלים, קרית גנים וקרית חתני פרס נובל. יחד מונים תושבי שכונות אלו כמאה ועשרים אלף תושבים.

שלושת השלוחים היו מראשי הפעילים ב"מרכז חב"ד העולמי לקבלת פני משיח" ובשבועון "בית משיח". "בית משיח" ואלפי הקוראים מאחלים בכל לב הצלחה רבה לשלוחים החדשים.

הפעילות?

הרב אברהם רזנבלט: ברצוני להגיע בעתיד לפעילות עניפה בכל המבצעים בהם הורה לנו הרבי מלך המשיח; ובאמצעות פעילות רחבה שכזו נגיע בעזרת השם ליהודים רבים ואז נוכל בעתיד להקים גם מוסדות חינוך חבדיים בשכונה.

הרב מרדכי גורליק: פתח תקוה היא עיר גדולה ומטבע הדברים ישנו כר נרחב

לפעילות. הציפיות שלי הן לפעול עם כל גווי האוכלוסייה בכרך הגדול פתח-תקוה, ולפתח את הפעילות במוסדות הרפואיים והביטחוניים בעיר ובסביבה.

הרב אריאל גורן: אני מצפה לפעול בקרב כמה שיותר חוגים ולא להצטמצם למספר מסוים של מקורבים. הציפיות שלי בעתיד הן לפתח במקום מוסדות חינוך, בית כנסת, קהילה ועוד.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

טנא מלא ברכות

ברגשי שמחה וגיל נשגר ברכות ואיחולים לגיסנו ואחותינו היקרים, אנשי טוב וחסד התורמים מזמנם ומרצם למוסדות כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח

ר' דובי רחלי שיחיו חיימסון

ולהורינו היקרים שלוחי הוד כ"ק אדמו"ר שליט"א לקריות מסורים ונתונים לעבודת הקודש מתוך שמחה וטוב לבב ראש הישיבה ורב הקהילה

הרה"ג ר' יגאל חנה שיחיו פיזם

על הולדת בתם - נכדתם, חיילת בצבאות ה' מרים בת שבע שתחי'

יהי רצון שיגדלוה לתורה לחופה ולמעשים טובים מתוך שמחה נחת והרחבה של ימות המשיח, ויקוימו בהם כל ברכות כ"ק אד"ש מה"מ

ותיכף ומיד נפקח את העינים ונראה את הגאולה שכבר נמצאת בפועל ובגלוי

שניאור דינה והילדים הלמן - ק. ים
חננאל צביה ויונה פיזם - שדרות
שמעליה - 770 - בית חיינו, בית משיח

יוסף עדינה והילדים פיזם - ק. שמואל
זאבי סימה והילדים פיזם - שדרות
שמשון בתיה והילדים פיזם - עכו
איתן יהודית והילדים פיזם - ק. שמואל

כתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה